

**Best ISO ApS**  
c/o Partner Revision, Thrigesvej 3, 7430 Ikast

**CVR-nr. 36 70 62 44**

## **Årsrapport**

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2021

---

Piotr Adam Sawulak  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Best ISO ApS c/o Partner Revision Thrigesvej 3 7430 Ikast
	CVR-nr.: 36 70 62 44 Stiftet: 30. marts 2015 Hjemsted: Ikast-Brande Kommune Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Piotr Adam Sawulak
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Den Jyske Sparekasse Østergade 21 7430 Ikast

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed med isolering og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -230 t.kr. mod 113 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet er i årets løb omdannet fra et iværksætterselskab til et anpartsselskab.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>807.206</b>	<b>1.471.813</b>
2 Personaleomkostninger	-1.020.096	-1.327.069
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.000	-25.919
<b>Driftsresultat</b>	<b>-224.890</b>	<b>118.825</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-4.831	-5.657
<b>Resultat før skat</b>	<b>-229.721</b>	<b>113.168</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-229.721</b>	<b>113.168</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	113.168
Disponeret fra overført resultat	-229.721	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-229.721</b>	<b>113.168</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>24.000</u>	<u>36.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>24.000</u>	<u>36.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>24.000</u></b>	<b><u>36.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	151.004	71.540
Tilgodehavende selskabsskat	12.000	4.000
Andre tilgodehavender	34.298	222.879
Periodeafgrænsningsposter	7.214	0
Tilgodehavender i alt	<u>204.516</u>	<u>298.419</u>
Likvide beholdninger	<u>490.305</u>	<u>440.864</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>694.821</u></b>	<b><u>739.283</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>718.821</u></b>	<b><u>775.283</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>	2021	2020
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	10.000
Reserve for iværksætterselskaber	0	40.000
Overført resultat	61.271	280.992
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>101.271</u></b>	<b><u>330.992</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Anden gæld	58.850	53.242
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>58.850</u>	<u>53.242</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.973	8.304
Anden gæld	529.727	382.745
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>558.700</u>	<u>391.049</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>617.550</u></b>	<b><u>444.291</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>718.821</u></b>	<b><u>775.283</u></b>
<b>1 Særlige poster</b>		
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for iværksætterselskaber</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2019	10.000	40.000	167.824	217.824
Henlagt af årets resultat	0	0	113.168	113.168
Egenkapital 1. juli 2020	10.000	40.000	280.992	330.992
Henlagt af årets resultat	0	0	-229.721	-229.721
Overført fra reserver	30.000	-40.000	10.000	0
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>61.271</b>	<b>101.271</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Indtægter:		
Kompensation, hjælpepakker COVID-19	<u>138.396</u>	<u>299.127</u>
	<u>138.396</u>	<u>299.127</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	138.396	171.733
Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>127.394</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>138.396</u></b>	<b><u>299.127</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	906.639	1.169.346
Pensioner	79.393	106.003
Andre omkostninger til social sikring	<u>34.064</u>	<u>51.720</u>
	<b><u>1.020.096</u></b>	<b><u>1.327.069</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>5</u>



## Noter

---

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli	60.000	60.000
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>60.000</b>	<b>60.000</b>
Afskrivninger 1. juli	-24.000	-12.000
Årets afskrivninger	-12.000	-12.000
<b>Afskrivninger 30. juni</b>	<b>-36.000</b>	<b>-24.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>24.000</b>	<b>36.000</b>
<b>4. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	58.850	53.242
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
<b>Anden gæld i alt</b>	<b>58.850</b>	<b>53.242</b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 6. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 61 t.kr., som ikke er indregnet i balancen.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeaftale med årlig husleje på 75 t.kr. Aftalen kan opsiges med 3 måneders varsel.

Selskabet har indgået leasingaftale med årlig ydelse på 44 t.kr. og en restforpligtelse på 71 t.kr. Restløbetiden er 13 måneder.